
  Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Berlīne ar Lang Lang koncertu Berlīnes 
filharmonijā 

 11.11. – 13.11.2024, 3 dienas, cena 1200 EUR  

Ķīniešu pianists Lang Lang ar savu neatkārtojamo, ekstravaganto klavierspēles stilu ir mainījis priekšstatus par klasisko 
mūziku. Iedvesmojoties no pianista, tūkstošiem bērnu Ķīnā sākuši mācīties spēlēt klavieres. Šis fenomens pat nodēvēts par 
"Lang Lang efektu". Pianista stils var patikt, var nepatikt, taču nav noliedzama viņa lielā ietekme uz mūsdienu klasiskās 
mūzikas lauku. Tāpēc dodamies  to  izbaudīt klātienē! Vācijas galvaspilsēta Berlīne kultūrtūristiem varētu būt viens no 
iecienītākajiem punktiem, ko iespējams apmeklēt gandrīz vienmēr, kad pārņem ilgas pēc metropoles straujā ritma un 
piesātinātās mākslas dzīves. Dzirdēts pat tāds apzīmējums kā Eiropas Ņujorka, un šāds salīdzinājums nav gluži bez 
pamatojuma: trīs operteātri, kur katru vakaru notiek kāda izrāde un teju katrā no tām viesojas tā vai cita zvaigzne; desmitiem  
muzeju,  galeriju…  Un arī šopings!

1. diena -  11.11.  Berlīne 

• Lidojums Rīga – Berlīne 07.10-7.55 

• Transfērs uz 4* viesnīcu Berlīnes centrā, noliekam 
mantas viesnīcas mantu glabātuvē un dodamies 
ekskursijā pa Berlīni ar vietējo gidu! 3 h ar kājām pa 
centrālo daļu, būs gana piesātinātas ar informāciju, lai 
iepazītu nozīmīgākos pilsētas objektus 

• Berlīnei – vienai no Eiropas metropolēm un Vācijas 
galvaspilsētai – piemīt nezūdošs dzīvesprieks un spilgts, 
daudzkrāsains kolorīts, turklāt it īpaši valdzinošu 
spožumu pilsēta ieguvusi pēdējo gadu laikā, kad tajā 
tapušas daudzas modernas ēkas 

• Gardas vakariņas jaukā restorānā jau mums 
sagatavotas!  

2. diena -  12.11. Berlīne un Lang Lang koncerts 

• Turpinām ekskursiju ar vietējo gidu “Berlīnes pagalmi”, 
jo te ir tik daudz vietas , kas mums jāredz! (2h) 

• Kopīgas pusdienas omulīgā vācu krodziņā!  

• Brīvais laiks pilsētā – šopings, muzeji… 

• Vakarā  ar kājām 10 minūtes no viesnīcas,  dodamies uz 
Berlīnes filharmoniju, kur mūs priecēs Lang Lang 
pianists ar saviem darbiem no Roberta Šumaņa, F. 
Šopēna un Gabriela Faurē darbiem!  

• Nakts 4* viesnīcā Berlīnes centrā… 

3. diena -  13.11. Berlīne 

• Izguļamies, mierīgi pabrokastojam un dodamies 
Berlīnes ielās pēc savām vēlmēm – muzeji, zoo, 
galerijas, šopings… Vairāk info, ko apskatīt Berlīnē - 
https://www.berlin.de/tourismus/ 

• 16.00  Transfērs uz lidostu 

• Lidojums Berlīne – Rīga 19.40 – 22.15  

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums Rīga – Berlīne– Rīga (nododamā bagāža 23 kg, 
rokas bagāža 8 kg,  Airbaltic, ekonomiskā klase) 

• Komfortabls transfērs uz/no lidostas (degvielas 
izmaksas, autostāvvietas, maksas ceļi, iebraukšanas 
maksas) 

• Dzīvošana 2 naktis 4* viesnīcā ar brokastīm divvietīgos 
numuros (tūrista nodoklis viesnīcās) pilsētas centrā  

• Grupas vadītājs 

• Berlīnes ekskursija ar kājām  ar vietējo gidu 2 dienas 

• Ceļojuma organizēšana 

• Koncerta ieejas biļetes E sektors, koncerta biļešu 
noformēšana un iegāde  

• Vakariņas 1.vakarā 

• Pusdienas 2.dienā 

Ceļojums cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi 

• Ieeja baznīcās 

• Dzeramnauda šoferim 

• Ceļojuma apdrošināšana 

 Ievērībai:  

• Ceļotājiem, kuri ceļo vieni un neatrod līdzbraucējus, ir 
pienākums piemaksāt par vienvietīgu numuru 200 EUR 
(uz pieprasījuma) 

• Grupā ir 10 personas. Ja 20 dienas pirms ceļojuma 
tūristu skaits grupā ir mazāks, ceļojums tiek organizēts, 
mainot cenu, vai tiek atcelts 

• Ceļojuma cena var pieaugt, mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

• Izbraukšanai no valsts ir nepieciešama derīga pase vai 
ID karte 

  



Pielikums Nr. 1  2 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

 Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 400.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 400.00 01.08.2024 
Atlikusī summa 400.00 01.10.2024 

• Piesakoties ceļojumam, nepieciešama pases kopija un 
jānoslēdz ceļojuma līgums. Jūsu vieta tiks rezervēta pēc 
avansa iemaksas 

• Ja iemaksas nav veiktas laikus, MĒNESS DIENA patur 
tiesības anulēt jūsu rezervāciju iepriekš par to 
nebrīdinot 

• SIA Mēness diena neuzņemas atbildību, ja koncerts tiek 
atcelts vai pārcelts 

 Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 01.08.2024 100.00 EUR 
No 02.08.2024 50% no Pakalpojuma cenas 
No 02.10.2024 100% no Pakalpojuma cenas 
 


	Berlīne ar Lang Lang koncertu Berlīnes filharmonijā
	11.11. – 13.11.2024, 3 dienas, cena 1200 EUR
	1. diena -  11.11.  Berlīne
	2. diena -  12.11. Berlīne un Lang Lang koncerts
	3. diena -  13.11. Berlīne
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojums cenā neietilpst:
	Ievērībai:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


